

OBRES DE REPARACIÓ DE FILTRACIONS D'AIGUA EN ELS TUNELS I SALA HIPÒSTILA DEL PAVELLO DE L'ADMINISTRACIÓ				LICITACIÓ		
				Precio	Medición	Importe
	Obra	01	PRESSUPOSTACTUACIÓ REPARACIÓ HUMITAT			
	Capítol	02	REPARACIÓ HUMITAT PAVELLÓ ADMINISTRACIÓ			
	Títol 3	01	Treballs previs/enderrocs/desmuntatges			
'01.02.01	1 KJIH9885	ut	Implantació obra, senyalització i tancat de la zona d'acopi per protecció de pas rodat de vehicles.	1.039,28	1,000	1.039,28
'01.02.01	2 P1D2-HA99	ut	Protecció d'elements patrimonials petris i vidres/vitralls amb moqueta o fusta per tal de realitzar els treballs de poliurea i de paletaeria.	1.151,59	1,000	1.151,59
'01.02.01	3 K12GG0VC	u	Ajudes per a la manipulació/desviament i posterior recol·locació de les instal·lacions existents que es vegin afectades per l'obra.	537,49	1,000	537,49
'01.02.01	4 1.20.10	ut	Protecció provisional mitjançant lones per evitar entrada d'aigua en cas de pluja	539,00	1,000	539,00
'01.02.01	5 K2153251	M2	Arrencada de paviment de peça de pedra arenosa tipus juneda de 19x31x6 de espessor, col·locades amb morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. (es tindrà en compte la possible recuperació de la pedra perposterior col·locació)	31,00	42,780	1.326,18
'01.02.01	6 K2192311	M3	Enderroc i buidatge de totes les capes fins la part superior de la llosa de formigó, amb martell elèctric i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	134,84	21,390	2.884,23
'01.02.01	7 K2153288	ut	Retirada de canal existent metàl·lica i posterior recol·locació.	775,01	1,000	775,01
			TOTAL			8.252,78
	Obra	01	PRESSUPOSTACTUACIÓ REPARACIÓ HUMITAT			
	Capítol	02	REPARACIÓ HUMITAT PAVELLÓ ADMINISTRACIÓ			
	Títol 3	03	Impermeabilització, reomplert de la volta i acabat			
'01.02.03	1 KKGHU78	m2	resat mecànic de sòl de formigó, eliminant la beurada superficial, obtenint una rugositat d'aproximadament 4 mm, eliminant les parts febles, per a procedir posteriorment a l'aplicació de poliurea	24,26	42,780	1.037,84
'01.02.03	2 K979U90	ml	Tractament de la junta de dilatació mitjançant membrana especial de la casa Krypton chemical que admet dilatació per col·locar juntament amb la poliurea en calent.	34,03	12,800	435,58
'01.02.03	3 P787-12B2D	m2	Sistema d'impermeabilització amb membrana contínua de poliurea en calent bicomponent 100% pura amb protector a la intempèrie, de 2 mm de gruix, amb preparació de la superfície amb polit mecànic i aspirat de la pols, aplicació d'emprimació específica i aplicació de membrana de poliurea bicomponent en calent, aplicat sobre suport de formigó	82,76	59,892	4.956,66
'01.02.03	4 PD5L-12QFQ	m	Drenatge amb tub circular perforat superfície interna i externa corrugada de polietilè d'alta densitat de diàmetre 200mm.	38,73	12,800	495,74
'01.02.03	5 E5215N10	m2	Formació de pendants amb morter lleuger, de densitat 300 kg/m3, de 35 cm de gruix mitjà.	72,68	42,780	3.109,25
'01.02.03	6 K78111A0	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir	3,63	42,780	155,29
'01.02.03	7 P9U1-HCHJ	m	Mitja canya de radi 6 cm, feta amb morter de calç	12,45	26,200	326,19
'01.02.03	8 E5226D30	m2	Capa de protecció de morter de ciment 1:6 de 3 cm de gruix.	15,41	85,560	1.318,48
'01.02.03	9 K87991	ml	Full de partició interior, de 29 cm d'espessor, de fàbrica de maó ceràmic massís d'elaboració mecànica, per revestir, 29x14x5 cm, amb junts horitzontals i verticals de 10 mm d'espessor, junt renfonsada, rebuda amb morter de calç	68,04	6,800	462,67
'01.02.03	10 K868990	m2	Impermeabilització líquida tipus poliurea en fred, de 2 a 2,5 mm d'espessor total, sobre superfície suport de morter prèvia aplicació d'imprimació.	30,68	42,780	1.312,49
'01.02.03	11 P9B9-KSUN	m2	Subministre i col·locació de paviment de peces de pedra de juneda apomçada de 19x30 cm i de 60 mm de gruix, sobre llit de sorra de 5 cm de gruix, rejuntades amb morter mixt.	200,75	42,780	8.588,09
			TOTAL			22.198,28
	Obra	01	PRESSUPOSTACTUACIÓ REPARACIÓ HUMITAT			
	Capítol	02	REPARACIÓ HUMITAT PAVELLÓ ADMINISTRACIÓ			
	Títol 3	04	Gestió de residus			
'01.02.04	1 K2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals	31,46	21,390	672,93
'01.02.04	2 K2R540E0	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat	30,09	27,808	836,74
'01.02.04	3 K2RA73G1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	29,85	27,808	830,07
			TOTAL			2.339,74
	Obra	01	PRESSUPOSTACTUACIÓ REPARACIÓ HUMITAT			
	Capítol	02	REPARACIÓ HUMITAT PAVELLÓ ADMINISTRACIÓ			
	Títol 3	05	Control de qualitat. Seguretat i Salut			
'01.02.05	1 XPA00VQB	PA	Partida ad'abonament íntegre per al Control de Qualitat, en base al Pla de Control de Qualitat.	495,00	1,000	495,00
'01.02.05	2 XPA000VC	PA	Partida alçada d'abonament íntegre de seguretat i salut a l'obra, en base a l'Estudi i el Pla de Seguretat i Salut.	979,00	1,000	979,00
'01.02.05	3 J5V11151	u	Proba d'estanqueutat d'ambient d'actuació, segons la norma UNE 104401	341,56	2,000	683,12
			TOTAL			2.157,12
	Obra	01	PRESSUPOSTACTUACIÓ REPARACIÓ HUMITAT			
	Capítol	02	REPARACIÓ HUMITAT PAVELLÓ ADMINISTRACIÓ			
	Títol 3	06	Humitat pati zona façana			
'01.02.06	1 KHJGJ89	PA	PREVISIÓ PER REPARAR L'HUMITAT DE FAÇANA ZONA PATI	1.738,00	1,000	1.738,00

			TOTAL				1.738,00
	Obra	01	PRESSUPOSTACTUACIÓ REPARACIÓ HUMITAT				
	Capítol	02	REPARACIÓ HUMITAT PAVELLÓ ADMINISTRACIÓ				
	Títol 3	07	Restauracio part interior				
'01.02.07	1 P1D2-HA2M	m2	Protecció de la pols i la runa de mobiliari amb moqueta, de 0,25 mm de gruix adherida amb cinta adhesiva plàstica.	4,94	52,000	256,88	
'01.02.07	2 K KUUHO	UT	Muntatge i desmuntatge de torre de treball mòbil, amb plataforma de treball de 3x2 m², situada a una alçada de 4 m, formada per estructura tubular d'acer galvanitzat en calent, preparada per suportar una càrrega de 2,0 kN/m² uniformement distribuïda sobre la plataforma i una càrrega puntual de 1,5 kN.	25,81	30,000	774,30	
			Neteja de totes les superfícies amb aspiradors i paletines per retirar les eflorescències de les sals a les zones més disgregades dels maons i de les ceràmiques vidriades. Sanejat de la calç no cohesionada Aplicació d'apòsits de polpa de paper i aigua destil·lada per l'absorció de les sals solubles a totes les zones que ho requereixin. Les operacions es repetiran les vegades que es consideri necessari en funció dels resultats obtinguts. Consolidació de les zones disgregades dels maons amb silicat d'etil després d'assajos per valorar la seva efectivitat. Consolidació de les ceràmiques vidriades a les llacunes del vidriat i a les zones del bescuit amb silicat d'etil i si necessari, i previ assaig, amb resines acríliques. Reintegració matèrica de les llacunes amb morters de calç de diferents tipologies en funció de la zona. Amb afegida d'àrids que ajudin a la integració de cada zona. S'utilitzaran sorres, pols de pedra de colors, pols de maó etc. Reintegració cromàtica amb veladures de pintura a la calç a les zones que ho requereixin les reintegracions de les ceràmiques vidriades anirà en funció de les decisions de la direcció d'obra. La substitució de ceràmiques no està valorada en aquest pressupost. Es valorarà en curs de l'obra la seva real necessitat.				
'01.02.07	3 K896Y8H	m2	TOTAL	225,50	64,000	14.432,00	15.463,18
	Obra	01	PRESSUPOSTACTUACIÓ REPARACIÓ HUMITAT				
	Capítol	02	REPARACIÓ HUMITAT PAVELLÓ ADMINISTRACIÓ				
	Títol 3	08	Seguretat i Salut (partida fixa. No realitzar baixa)				
		PA	Seguretat i Salut	3.300,00	1,000	3.300,00	
	Obra	01	PRESSUPOSTACTUACIÓ REPARACIÓ HUMITAT				
	Capítol	02	REPARACIÓ HUMITAT PAVELLÓ ADMINISTRACIÓ				
	Títol 3	09	Contingències i altres imprevistos (partida fixa. No realitzar baixa)				
		PA	Previsió per contingències i altres imprevists	8.500,00	1,000	8.500,00	
			IMPORTE TOTAL DEL PRESUPUESTO :			63.949,10	
			13 % DESPESES GENERALS			8.313,38	
			6% BENEFICI INDUSTRIAL			3.836,95	
			TOTAL PEC SENSE IVA			76.099,43	
			TOTAL PEC AMB IVA (21%)			92.080,31	